愛知県行政書士会豊田支部 支部長 勝田 愛知県土地家屋調査士会豊田支部 副支部長 加藤 昌 士 一般社団法人愛知県測量設計業協会 早川正 理事 公益社団法人愛知県建築士事務所協会豊田支部 支部長 中山憲 公益社団法人愛知県宅地建物取引業協会豊田支部 監査 \blacksquare 正 宮 公益社団法人愛知建築士会豊田支部 常議員 谷合 伸石 公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部 萩原幸 本部長 豊田市区長会 理事 小 池 伸 豊田商工会議所建設業部会 野 部会長 天 豊田森林組合総務課 瀬 課長 成 秀 愛知県西三河県民事務所豊田加茂環境保全課 課長 夏目 隆志 愛知県豊田加茂農林水産事務所林務課 宏 課長 大 村 愛知県豊田加茂建設事務所維持管理課 課長 伊與田 正康 豊田市農業委員会 横条 約 会長

- 様

豊田市開発事業対策協議会 会 長 髙井嘉親

違反開発防止の取組について(情報提供)

日頃は、豊田市開発事業対策協議会の運営に御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。各団体において違反開発防止の取組を実施していただいておりますが、豊田市が実施予定の取組について下記のとおり情報提供します。

記

- 1 取組内容 手続条例で規定する標識へのステッカー貼付け(別添参照) ※手続条例の承認時にステッカーを配布し、事業者に標識へ の貼付けを依頼します。
- 2 開始時期 令和4年12月12日から(予定)

3 その他

- (1) 今回は、試験的に手続条例第6条第8号に該当する開発事業の事業者に配布します。状況を確認しながら、配布対象を拡大する予定です。
- (2) 各団体内で周知していただくようお願いします。

《問合せ先》

豊田市開発事業対策協議会事務局 豊田市 都市整備部 開発調整課

啓発・指導担当 花木、市川

電 話:0565-34-6744(直通)

FAX: 0565-34-6011

メール: kaihatsu@city.toyota.aichi.jp